
 
 

 

 
FAB-164-2022 

 
 
 

Cód. Centro Depósito Descrição UM Fabricante PN Qte 

35001679 1095 0B1 PRISIONEIRO UN   2030167 2 

35003206 1095 0B1 CAVALETE SUSPENSÃO PC   A9483251809004 1 

35003206 1095 0B1 CAVALETE SUSPENSÃO PC   A9483251809007 1 

35001037 
1095 0B1 

MANGUEIRA MONTADA NAO 
METALICA 1229964 

CATERPILLAR PC CATERPILLAR 1229964 1 

35001037 1095 0B1 
MANGUEIRA 1642450 

CATERPILLAR PC CATERPILLAR 1642450 1 

35001037 1095 0B1 MANGUEIRA PC   1954429 1 

35001037 1095 0B1 MANGUEIRA.# PC   2108609 1 

35002148 
1095 0B1 

MANGUEIRA R4243879 
LETOURNEAU PC LETOURNEAU R4243879 1 

35001037 1095 0B1 MANGUEIRA.# PC   3386143 1 

35001031 1095 0B1 MANGUEIRA # PC   3386191 1 

35001031 
1095 0B1 

MANGUEIRA 2143738 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 2143738 1 

35002417 
1095 0B1 

ROLAMENTO 23148 CC K  W33 
SKF PC   MAT_15387060 2 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO PC   1229968 2 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO PC   2030532 1 

35007721 1095 0B1 TIRANTE PC   15276780 5 

35001680 1095 0B1 PORCA 30MM METR PC   15373084 43 

35001680 1095 0B1 PORCA 20MM M PC   15383367 73 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO 20MM 60MM METR PC   15396951 147 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO 7/8 X 4 PC   7/8 X 4 119 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO 7/8 X 7 PC   7/8 X 7 36 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO M10 X 80 PC   M10 X 80 100 

35001679 
1095 0B1 

PARAFUSO M30 X 90 
PARAFUSO PC   

M30 X 90 
PARAFUSO 83 

35001680 1095 0B1 PORCA PARLOCK M36 PC   M36 PARLOK 48 

35002148 1095 0B1 M36 PORCA PC   M36 PORCA 48 



35002140 
1095 0B1 

ROLO DE ARAME TUBULAR 2.4 
FCAW 

PC   

ROLO DE ARAME 
TUBULAR 2.4 

FCAW 13 

35001685 1095 0B1 PINO.# PC   1789603 1 

35003206 
1095 0B1 

PARAFUSO 2421811 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 2421811 24 

35007833 1095 0B1 ABRAÇADEIRA PC   246937 3 

35002148 1095 0B1 ELO DIREITO PC   2964359 2 

35003206 1095 0B1 TUBO PC   4326150 1 

35002148 
1095 0B1 

SUPORTE PROTECAO 7T7305 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 7T7305 5 

35000991 1095 0B1 PUXADOR. PC   8K7130 7 

35002437 1095 0B1 MANCAL 9R0162 CATERPILLAR PC CATERPILLAR 9R0162 1 

35002437 1095 0B1 
MANCAL 812H-46-08298/IT.3 

DESENHO VALE PC   MAT_15762304 12 

35001685 1095 0B1 PINO 5J5365 CATERPILLAR PC CATERPILLAR 5J5365 2 

 

35001038 
 

1095 0B1 

MANGUEIRA 2403337 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 2403337 1 

35001038 1095 0B1 
MANGUEIRA 3227616 

CATERPILLAR PC CATERPILLAR 3227616 2 

35001959 1095 0B1 
BUCHA DESG 031129B 

ZEPPELIN PC   MAT_13021185 1 

35002405 1095 0B1 VALVULA GUILH 4POL FLANG PC   MAT_15196454 1 

35002437 
1095 0B1 

BUCHA ROLAM DESMONT 
360MM PC   MAT_15420840 2 

35002407 
1095 0B1 

VALVULA ESF 4POL 150LBS 
FLN PC   MAT_15426674 1 

35002361 
1095 0B1 

BUCHA 812H-46-08298/IT.4 
DESENHO VALE PC   MAT_15762301 1 

35002444 
1095 0B1 

ACOP FLEX ELEMENTO ELAS 
19900NM PC   MAT_15223498 1 

35002060 
1095 0B1 

FILTRO PLANO DESCARTAVEL 
ES/B-BR- COM FL PC   MAT_LFG05X0065 39 

35002419 
1095 0B1 

ROLAMENTO 23076 
EMBW507C08 PC   MAT_ROL 23076 1 

35002419 
1095 0B1 

ROLAMENTO 24076 E1AMB1 
C3 PC   

MAT_ROL 24076 
E1AMB1 C3 1 

35001031 
1095 0B1 

MANGUEIRA MONT 2608197 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 2608197 1 

35001037 1095 0B1 MANGUEIRA.# YUN   2751675 1 

35002419 1095 0B1 ROLAMENTO 22332E1/C3 PC   15397782 1 

35001679 1095 0B1 PARAFUSO CAB SEXT 5/8POL PC CATERPILLAR 1B4367 2 

35001680 1095 0B1 PORCA PC    80301327500 3 

35002421 
1095 0B1 

ROLAMENTO 24160 CC C3 W33 
SKF EA   MAT_15710733 2 

35001029 
1095 0B1 

MANGUEIRA HIDR 3109498 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 3109498 1 

35001029 
1095 0B1 

MANGUEIRA HIDR 3109500 
CATERPILLAR PC CATERPILLAR 3109500 1 

35002419 
1095 0B1 

ROLAMENTO 22244 CAMEAS11 
PC   

MAT_ROL 22244 
CAMEAS11 1 

35002419 
1095 0B1 

ROLAMENTO 23240 EMF1KD1 
PC   

MAT_ROL 23240 
EMF1KD1 3 

35002417 
1095 0B1 

ROLAMENTO 23148 CC K  W33 
SKF PC   MAT_15387060 1 



35001092 
1095 0B1 

REVESTIMENTO AT160501 
WEIR PC   MAT_15386750 3 

35001092 
1095 0B1 

REVESTIMENTO AT-005-50-1 
WEIR PC   MAT_15386675 2 

35001959 
1095 0B1 

REVESTIMENTO VOLUTA EXT 
AF003591 WEIR PC   MAT_15474835 6 

35001937 
1095 0B1 

CILIND PNEUM 2POL 
M12X1,75MM PC   MAT_15271501 6 

35001291 
1095 0B1 

GAXETA AMIANTO 336 1/2POL 
TEADIT PC   MAT_15288829 3 

35001048 
1095 0B1 

CORREIA V LISA 17/32POL 
7/8POL GOODYEAR GATES PC   MAT_15476611 14 

35002140 1095 0B1 LAMINA RASPADORA 765MM PC   MAT_15262695 3 

35002361 
1095 0B1 

EIXO CARDAN X769510.05 
SCHENCK PC   MAT_13021257 1 

35002140 
1095 0B1 

EIXO CARDAN 769.510 
SCHENCK PC   MAT_15439478 2 

35002073 
1095 0B1 

MANGOTE 1.623.14-0350 
BRASFELT PC   MAT_13065933 12 

35002444 
1095 0B1 

ACOP FLEX ELEMENTO ELAS 
54400NM PC   MAT_15370027 1 

 
 
 
 

 
 
 


